



Hamburg'da bir basın toplantısı düzenleyen Türkiye Göçmenler Birliği yönetim kurulu üyeleri Prof.Dr.Hakkı Keskin, yeni yabancılar yasası taslağı ile Hamburg'daki yerel seçim hakkı konusundaki düşüncelerini açıkladılar.

## Oy hakkı istendi

- Türkiye Göçmenler Birliği Başkanı Prof.Keskin getirilmek istenen yeni yabancılar yasasını da eleştirdi.

**Kemal DOĞAN**

**HAMBURG (Hürriyet)-** Türkiye Göçmenler Birliği yönetim kurulu Hamburg'da bir basın toplantısı yaparak, Hamburg'da yabancılara seçme-seçilme hakkı verilmesi ve Federal İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan yeni yabancılar yasası taslağı hakkındaki görüşlerini kamuoyuna duyurdu.

Alman basınında büyük ilgi gösterdiği basın toplantısına birlik yönetim kurulu üyeleri Profesör **Dr.Hakkı Keskin, Cengiz Yağlı, Mete Duyar, Şirin Güngör ve Hüseyin Yılmaz** katıldı. Yönetim kurulu adına konuşan birlik sözcüsü Profesör **Keskin, İçişleri Bakanı Zimmermann** tarafından getirilmek istenen yeni yabancılar yasası taslağını eleştirdi. **Keskin, yabancılar yasasının serileştirilmesinin, Almanya'da yaşayan göçmen işçilere karşı bir haksızlık yapılacağı anlamına geldiğini** söyledi.

Konuşmasının büyük bölümünü, Hamburg'da yabancılara seçme ve seçilme hakkı verilmesine ayıran **Keskin, "Almanya veya Berlin'de toplam 5 yıl yaşamış olmanın, seçimlere katılmak için yeterli olmasını,"** istedi. Hamburg'da yabancılara seçme ve seçilme hakkı verilmesiyle ilgili eyalet hükümeti tarafından hazırlanan taslağı titizlikle incelediklerini söyleyen Profesör **Keskin, konuyla ilgili olarak Göçmenler Birliği'nin görüşlerini** şöyle özetledi:

"Seçim hakkıyla ilgili yasa taslağı hazırlandığında da, Hamburg'da 8 yıl yaşamış olmak şartına karşı çıkmış ve Almanya'da 5 yıl yaşamış olan tüm yabancıların seçime katılmasını istemiştik. Yasa taslağı üzerinde bizim eleştirilerimiz doğrultusunda bir değişiklik yapıyor. Yasanın amacı göçmenlerin Alman toplumuna uyumlarının sağlanmasına katkıda bulunmaktır. Bunun için bir yabancıyla ilgili Hamburg'da yaşamış olması gerekli değildir. Önemli olan Federal Almanya veya Berlin'de yaşamış olmasıdır. Amacımız, göçmenlerin büyük kesiminin gelecek seçimlerde yerel düzeydeki seçimlere katılmasını sağlamaktır. Ayrıca, seçim hakkının süresiz oturma izninin veya oturma hakkının bulunması şartına da karşı çıkıyoruz. Bizce, önümüzdeki 4 yıl içinde hak ettiği halde süresiz oturma izni veya oturma hakkı almamış olanların da bu haktan yararlanmaları lazımdır..."